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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2017. április 10-én

17 óra 14 perckor megtartott rendkívüli nyílt ülésének jegyzőkönyve

Jelen vannak: Timár László Bizottság elnöke
Benedek Zsolt Bizottság tagja
Devosa Gábor Bizottság tagja
Kismarty Anna Éva
Sólyom Bence Balázs Bizottság tagja
Szücs Balázs Bizottság tagja
Stummer János Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Moldován László képviselő
Németh Gábor képviselő
Veres Zoltán képviselő
dr. Mészáros Zoltán Jegyzői Iroda, irodavezető
Dr. Dankó Edina Jegyzői Iroda, jogi és testületi ügyintéző
Dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda, irodavezető-helyettes
Nyári Petra Humánszolgáltató Iroda, irodavezető-helyettes
Szerencse Csaba bizottsági koordinátor
Dr. Gáspár Miklós szakértő
Marcz Samu frakciótitkár
Vajda Mária iparkamara képviselője
Rohályné Majoros Enikő jegyzőkönyvvezető

Timár László üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság 2017. április
10-i rendkívüli ülésén.
Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 7 fővel határozatképes.
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
67/2017. (IV.30.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- napirendről -

Javasolt napirendi pontok:

1.) MKSZB szakértők beszámolóinak elfogadása
Előterjesztő: Timár László bizottsági elnök

2.) Pályázati felhívás nagycsaládosok és egyszülős családok üdülési támogatására
Előterjesztő: Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda vezetője

3.) Egyebek
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Zárt ülés keretében:

4.) Szociális ügyben első fokon hozott döntés ellen benyújtott fellebbezés
Előterjesztő: Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda vezetője

Timár László: 1. napi rendi pont „Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők beszámolóinak
elfogadásáról”. Előterjesztő én vagyok. Nem kívánom kiegészíteni az előterjesztést. Napirend
feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. 4 határozati javaslat van, ügyrendi
javaslatom, hogy az 1-4. tartozó határozati javaslatokról egyszerre szavazzunk. Kérem, hogy
aki ezzel egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
68/2017. (IV.10.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- ügyrendi javaslat elfogadásáról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja Timár László
bizottsági elnök javaslatát a „Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők beszámolójának
elfogadása” tárgyú napirendi ponthoz tartozó határozati javaslatok egyszerre történő
megszavazásáról.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Timár László: Aki az 1-4. határozati javaslatokkal egyet ért, kérem, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
69/2017 (IV.10.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy dr. Gáspár Miklós bizottsági
szakértő 2017. március havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
70/2017 (IV.10.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Jurenkó Ferenc bizottsági
szakértő 2017. március havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
71/2017 (IV.10.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról –
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy bizottsági Laczikó Károly
szakértő 2017. március havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
72/2017 (IV.10.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Szombatiné Kovács Margit
bizottsági szakértő 2017. március havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Timár László: 2. számú testületi napirendi pont, „Pályázati felhívás nagycsaládosok és
egyszülős családok üdülési támogatására”. Előterjesztője Nagyné Kovács Martina, a
Humánszolgáltató Iroda vezetője. Kívánja- e az iroda kiegészíteni az előterjesztést?

Dr. Tóth Gabriella: Köszönöm nem.

Timár László: Napirend feletti vitát megnyitom.
Az Iroda felé lenne egy kérdésem, mivel ez rászorulóknak szóló segítség, tényleg egy erős
szociális színezete van ennek, kérdésem az, hogy szerencsés-e, hogy a IX. pontban, az
értékeléseknél, a szövegben az található, hogy „hiánypótlásra nincs lehetőség” vagy „az
elszámolásra a szerződésben foglaltak az irányadók” ill. visszafizetésre is kötelezettek
bizonyos esetekben. Mivel pont olyan családokról van szó, akik eleve, bizonyos szempontból,
talán kevésbé tájékozottak a jogszabályokkal kapcsolatban, továbbá elég sok dokumentumot
kérnek, pont ezek a családok esnek el a támogatástól, ha pótlásra nincs lehetőség. Részemről
egyfajta meglátás ez, hogy talán nem teljesen életszerű, de kérem, javítson ki az Iroda.

Dr. Tóth Gabriella: Ez a kör, aki várhatóan be fogja nyújtani a pályázatot, valószínűleg
egyéb segélytípusokat is igénybe vett már, ez eléggé hasonló hozzá, tehát nagyjából tudni
fogják a kiírásból, hogy mi mit szeretnénk.
Egyébként személyes benyújtás van, ha behozzák, mi átnézzük pályázati anyagát, és ha
hiányzik valami, akkor erről tájékoztatjuk. Beszerzi a hiánypótlást és visszahozza a benyújtási
határidőn belül.

Timár László: Akkor mégis van lehetőség a pótlásra. Köszönöm szépen.
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Ha nincs több kérdés, akkor a napirend feletti vitát lezárom. Aki a határozati javaslattal egyet
ért kérem, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
73/2017 (IV.10.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat

- pályázat nagycsaládosok és egyszülős családok üdülési támogatására -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy az 1. számú melléklet szerinti
tartalommal 2017. évben, az Erzsébetvárosban élő nagycsaládok és egyszülős családok
üdülésének támogatásra pályázati felhívást tesz közzé.

A Bizottság a jelen határozat 1. mellékletét képező pályázati felhívás és a 2. mellékletét
képező pályázati adatlap tartalmát és formáját elfogadja.

A pályázati felhívás helyben szokásos módon történő közzétételéről a Polgármesteri Hivatal
Humánszolgáltató Irodája gondoskodik.

Felelős: Timár László
Határidő: azonnal

Timár László: 3. számú napi rendi pont, „Egyebek”. Van-e valakinek valamilyen
észrevétele?

Köszönöm, ha nincs hozzászólás, akkor a bizottság zárt ülés keretében folytatja az ülést, aki
arra nem illetékes kérem, hagyja el a termet.
Timár László bezárja a Művelődési-, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 16 óra 18
perckor.
A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2017. április 10-én 67-73. szám alatt hozott határozatot.

- kmf -

Sólyom Bence Balázs Timár László
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2017.04.12.

Rohályné Majoros Enikő
jegyzőkönyvvezető


